Cislo obj.

090/23
091/23
092/23
093/23
094/23
095/23
096/23
097/23
098/23
099/23
100/23
101/23
102/23
103/23
104/23
105/23
106/23
107/23
108/23
109/23
110/23
111/23
112/23
113/23
114/23
115/23
116/23
117/23
118/23

Vystaveny

4.4.2023
4.4.2023
4.4.2023
4.4.2023
5.4.2023
6.4.2023
11.4.2023
12.4.2023
12.4.2023
12.4.2023
13.4.2023
13.4.2023
17.4.2023
17.4.2023
24.4.2023
25.4.2023
25.4.2023
25.4.2023
25.4.2023
25.4.2023
25.4.2023
26.4.2023
26.4.2023
26.4.2023
27.4.2023
27.4.2023
28.4.2023
28.4.2023
28.4.2023

ICO

31036279
41135041
44948271
52690113
53585755
52191222
35950226
35790253
0963160
0963160
0963160
45965340
17642345
11772450
17642345
43949665
272241916
31331131
31331131
31331131
31331131
45391882
45885079
52690113
35790253
35792281
47034581
46350314
36653497

Nazov firmy

Ing.Marcela Bebjakova-PROGMA
Bc. Peter BuSo

MOB Interier s.r.o.

DIEGO, Prointera s.r.o.
LilAdel,s.r.o0.

iMZ for home,s.r.o.

Internet Mall Slovakia s.r.o.

Petit Press, a.s.

Antonin Tichy

Antonin Tichy

Antonin Tichy

KAMIKO - HYGIENE s.r.o.

Sepos v.0.s.

LUDOPRINT Peter Macko

Sepos v.0.s.

Miroslav Sarovsky

Agata Spdlka Akcyjna

SEVT a.s.

SEVT a.s.

SEVT a.s.

SEVT a.s.

KLAMPTECH,s.r.0.

MPB - Mont, s. r. 0.

DIEGO, Prointera s.r.o.

Petit Press, a.s.

Mediaprint-Kapa Pressegrosso, a.s.
Slavka Humelova - predajiia PRAKTIK
REGAS s.r.0.

SN real, s.r.o.

Suma

223,40 €
15,00 €
2599,00 €
115,77 €
36,30 €
150,00 €
168,60 €
87,24 €
109,00 €
99,00 €
110,00 €
386,40 €
322,88 €
99,59 €
324,24 €
140,00 €
242420 €
65,26 €
16,32 €
2,30 €
47,52 €
920,00 €
125,00 €
58,88 €
87,24 €
24,00 €
35,00 €
204,00 €
70,00 €

Nazov OS

Weisseho
PiesStanska - sprava
Weisseho
Weisseho
Piestanska dielne
Weisseho
Weisseho
PiesStanska - sprava
Weisseho
Weisseho
Piestanska Skola
PieStanska Skola
Piestanska Skola
Weisseho
Piestanska Skola
Robotnicka - cukraren
Weisseho
Weisseho
PieStanska - sprava
Weisseho
Weisseho
PieStanska Skola
Weisseho
Weisseho
PieStanska - sprava
PieStanska dielne
TrencCianska-internat
PieStanska Skola

PieStanska - sprava

Text objednavky

skartovacka

inStalacia dopinku DataExport
PC stoly Heron

koberec Astra 4m

pranie pradla

reindtalacia PC

doskové hry

graficka inzercia dna 14.4.2023.
mapa Slovensko geograficka
mapa prevencie - Povedz NIE
mapa automobilov

Cistiace potreby

oprava horakov v objekte
kancelarske potreby

opravu horaka v kotolni

Cistenie kanalizacie

regale - police

Skolské tlaciva

kancelarske potreby

Skolské tlaciva

Skolské tladiva

oprava strechy nad stolarskou dielfiou
zamok na vchodové dvere
koberec Astra 4m

graficka inzercia dra 28.4.2023.
Casopis Obchod 4/2023 - 3/2024
drezova batéria

revizia kotlov

sluzba zodpovednej osoby



119/23 28.4.2023 45965340 KAMIKO - HYGIENE s.r.0. 630,60 € Piestanska skola Cistiace potreby
120/23 28.4.2023 52736512 TRZ s.r.o. 234,00 € Piestanska dielne material na OV
121/23 28.4.2023 41443063 Jozef Saga - ADAKO 250,48 € Holubyho - kadernictvo kadernicke potreby



